



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԵՄ
«Այլավերդու թիվ 3 ՆՈՒՀ»-ի համայնքի
թիվ 3 նախագահության ուսումնական
հաստատություն» ՀՈԱԿ-ի տնօրեն

Գ. ԹԱՄԱՅԱՆ

<<Այլավերդու թիվ 3 ՆՈՒՀ>> ՀՈԱԿ-ի 2016թ. Գնումների պլան

Պատվիրատու <<Այլավերդու թիվ 3 ՆՈՒՀ>> ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը կրթություն						
Բաժին 09, Խումբ 1, Դաս 1, Ծրագիր						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
1. Ապրանքներ, այդ թվում						
4261	ԳՐԱՍԵՆՑԱԿԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ ԵՎ ԳՐԵՆԱԿԱՆ ՊԻՏՈՒՑՔՆԵՐ					
30197630	Թուղթ A-4	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	10000	4
31823600	Վատման	ԲԸԱՀ	հատ	250	1000	4
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	10	1000	100
	Երեխ.-ի հաշվառ.մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1500	1
30192160	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	250	500	2
30197331	Դակիչ քանոնով	ԲԸԱՀ	հատ	3500	3500	1
30192121	Գրիչ գեղիկով	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
30197232	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	100	500	5
22813000	Հաշվապահ. ձևեր	ԲԸԱՀ	հատ	20	1000	50
					20000	
4267	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ ԵՎ ԿԵՆՑԱՂԱՑԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ					
31531210	Էլ. Լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
	Ավել բակի	ԲԸԱՀ	հատ	1700	3400	2
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1000	8000	8
	Գոգաթիակ	ԲԸԱՀ	հատ	330	660	2
	Հատակի շոր	ԲԸԱՀ	հատ	650	6500	10
39831243	Մաքրող փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	250	750	3
33761000	Ջուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	150	3000	20
39832100	Ամանի հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	600	7200	12
39831240	Ապակի լվ. հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	500	1500	3
	Ջնջող սեղանի	ԲԸԱՀ	տուփ	450	3150	7
18424000	Ձեռնոց ռետինե	ԲԸԱՀ	հատ	300	900	3
39831243	Լվ. փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	450	1800	4
39831242	Ջուգ. մաքր հեղ.	ԲԸԱՀ	հատ	900	3600	4
39513200	Անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	230	1150	5
39811100	Հոտազերծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	500	1500	3
33711900	Օձառ հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	600	2400	4
31684100	Վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	500	1000	2
					50010	
4267	ՄՆՈՒՆԴ					
15530000	Կարագ	ՇՀ	կգ	3200	38400	12
15421100	Բուսական յուղ	ՇՀ	լիտր	900	43200	48
15511600	Խտացրած կաթ	ՇՀ	հատ	550	19800	36
15541100	Պանիր	ՇՀ	կգ	2200	26400	12
15333100	Տոմատի մածուկ	ՇՀ	կգ	1100	13200	12
15831000	Շաքարավազ	ՇՀ	կգ	450	54000	120
15842310	Կոնֆետ	ՇՀ	կգ	1800	43200	24
15841100	Կակաո	ՇՀ	տուփ	350	8400	24
15898000	Խմորիչ	ՇՀ	տուփ	250	1000	4
15872400	Աղ	ՇՀ	կգ	210	10080	48
15863500	Թեյի գույն	ՇՀ	տուփ	470	5170	11
3142520	Ձու	ՇՀ	հատ	100	48000	480
15850000	Մակարոն- վերմիշել	ՇՀ	կգ	450	81000	180
15612160	Այլուր	ՇՀ	կգ	300	24000	80
15421000	Ցուղ	ՇՀ	կգ	1500	72000	48
15619000	Հաճարի ձավար	ՇՀ	կգ	500	30000	60

15320000	Կիսել	ՇՀ	տուփ	450	16200	36
15616000	Հնդկաձավար /գրեչնի/	ՇՀ	կգ	800	48000	60
3211300	Բրինձ	ՇՀ	կգ	500	60000	120
15331153	Ոսպ	ՇՀ	կգ	900	54000	60
03221117	Ոլոռ	ՇՀ	կգ	450	13500	30
15111110	Տավարի միս	ՇՀ	կգ	3200	153600	48
15313000	Կարտոֆիլ	ՇՀ	կգ	300	105000	350
03221410	Կաղամբ	ՇՀ	կգ	300	36000	120
15331161	Սոխ	ՇՀ	կգ	400	14400	36
03221100	Բազուկ	ՇՀ	կգ	400	9600	24
03221110	Գազար	ՇՀ	կգ	400	9600	24
15617000	Չավար	ՇՀ	կգ	350	21000	60
15112160	Հավ	ՇՀ	կգ	1650	77550	47
15332160	Կանաչի	ՇՀ	կապ	300	7200	24
15331166	Վարունգ	ՇՀ	կգ	350	7000	20
15872310	Դափնետերև	ՇՀ	տուփ	100	3500	35
03222128	Խնձոր	ՇՀ	կգ	600	36000	60
15331139	Լոլիկ	ՇՀ	կգ	350	7000	20
15811100	Հաց	ՇՀ	կգ	400	252000	630
					1449000	
	2. Ծառայություններ, այդ թվում					
65300000	Էլեկտրոններգիա	ԲԸԱՀ	Կվտ/ժ		30030	
	Բն. գազ	ԲԸԱՀ	խ/մ	156	255996	1641
	Գազասարքերի սպ. ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ		45000	
65100000	Ջրամատակարարում	ԲԸԱՀ	խ/մ			
	Աղբահանություն	ԲԸԱՀ			12000	
	Դեռատիզացիա	ԲԸԱՀ			10000	
52410000	Կապ	ԲԸԱՀ			120000	
	Բուժ.սպասարկում	ԲԸԱՀ			70000	
	Այլ ծառայություն	ԲԸԱՀ			45000	